HAEKTPIKEG ZKOUTTEG Nilfisk Elite

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

H Nilfisk Elite gival n 18avikr) nAekTpIkr) gkoUTTa, OTav XPEIAdeaTe 10XUPN
avappodnan, EalpeTikO GIATPAPITUA Kal GIAIKG TTPOG TOV XPHaTN
XAPOKTNPIOTIKA.Me 1810ITEPWG KAIVOTOUA XOPAKTNPIOTIKA OTTWG N
XEIPOAARH YE TNAEXEIPITTAPIO TAG ETTITPETTEI VA EVEPYOTIOINTETE TNV TKOUTTA
- on / off -kal va puBpiceTe To emTiTrEdO avappodnang atreubeiag atn
xeipohapn.H Nilfisk Elite eival ia6éo1un ae 3 diadopeTikég aglohoynaeig
Evépyeiag.

Mia Tdon TTou Biwvoupe anpepa gival, dUATUXWG, OTI TTOAAA VOIKOKUPIA
utrodépouv atrd éva ) TTEPITadTEPA €idN aAAEPYIWV KAl aUTO gival KATI TO
otroio AapBdvoupe TTOAU goBapd utrown pag . Me v Nilfisk Elite
avappoddTal 0 BPWHIKOG aépa pHETa aTnV NAEKTPIKF OKOUTTA KOl UETA
a1rod e€AIPETIKR GIATPWAON EKTTEUTTETAI ATTO TNV EEAYWYR TNG OKOUTTAG Kal
gival atroAuTog kKaBapog.Qg ek ToUToU KABaPIfeTe OXI HOVO TO TTATWHOTA
gag aAAd Kal TOV O A€PAG TTOU OVOTTVEETE.

>mv Nilfisk yropoUpe va diagdaliocoupe 6T oI avAyKeG aag

IKavoTToIoUVTal, dI6TI £XOUE ETTIKEVTPWOEI OTO VO KATATKEUAJOUE

e€aIPETIKEG NAEKTPIKEG akouTTEG. Exoupe dwael €udaan aTo va gipaaTe Kal

maoTeUoupE OTI €idaaTe ol e1d1koi aTov kaBapiopd ET1al ave¢dpTtnTta ammd 1o Picture shown may not represent model quoted

av éeTe JEYAAN N UIKPH OIKOYEVEIQ aTTO TO av auTh atroteAeital atrd pikpd Taidid | nAikiwpévoug n Nilfisk éxel Tnv TéAela Auan yia egdg.
Edw eival pepikd mpdypata Ta 611010 Ba TTPETTEl VA AQUBAVETE UTTOWN TOG KATA TNV ayopd HIOG NAEKTPIKAG akouTtrag pe diATpo HEPA:

*  To ¢iAtpo HEPA trpétrel va gival eykateaTnuévo petd 1o Motép avappddnang £€1a1 wate va egaadalifeTal OTI 0 AVEPITTAPAG £EAYWYNG
areAeuBepwvel kaBapo agpa.

* O BaAapog Tou dpiAtpou HEPA dAAa kai To 0Ao auaTtnua avappodnaong Ba TTpETTel va gival TTARPWG AgPOTTEYH WATE VA ATTOTPETTETAI N
ammeAeuBEpwan poAuapévou aépa ato TrepiBdihov.ZTnv Nilfisk To ovopddoupe auTd agPOTTEYR KATATKEUN).

Mia nAekTpikr) akoUTTa pe éva KaAd ¢iATpo HEPA eival Aiyo T10 akpIfn) atro TIG KavovikéG NAEKTPIKEG OKOUTTEG, aAAd gival pia KaAr eTévouan yia
a1rolov evOIadEPETAl yia TNV TTOIOTNTA TOU TTEPIBAAAOVTOG OTO OTTITI TOU.
Nilfisk Elite £xelI oxedlaoTei wWaoTe va gival avBeKTIKR, evw TNV idla aTIYUr KAVEI TOV KABapITUO EUKOAN UTTOBEDN.

*  YynAR amoppodnTikr IkavotnTa: Eva iaxupd MoTép kai pia 1d1aitepa KOAOTXEDIATPEVN KATATKEUNR £XOUV 0AV ATTOTEAETUA ThV Kopudaia aTnv
ayopd amoppodnTIKA IKAVOTNTA

*  KaratmroAepnaiun aAepyiwv: Ultra diIATpogakkog , agpoaTeyn kataakeur), kal HEPA H14 ¢iAtpo diATpdpouv akdpa Kal Ta TTI0 HIKPOOKOTTIKA
gwparidia, Tpixeg (wwv, akapea akovng, Ta TEPITTWHATA Tous. OAa Ta povtéAa Nilfisk Elite diaBétouv auTo 1o XapakTnpIaTikS .

*  lowg 10 KAAUTEPO GIATPAPITUA aTOV KOTGHO Yia OIKIOKH NAEKTPIKF gKOUTTa.

+  XeipohaPn pe TnAexeIpIaTApIO gag emTPETEl on / off kal TNV TTpocappoyr Tou eMITTESOU avappodnang atreubeiag atn XeipoAan.

+  ABopuBo: 68 dB (A) gival TTOAU XapnAo yia OIKIOK NAEKTPIKF aKoUTTa.

* 5 xpovia eyyunan.

® Standard equipment

Min ELITEP ELITE ELITE P
Included accessories Ref. no. re uiréd SUPERIOR | ENERGY ECO CLASSIC
q EU EU PARQUET EU
Hose and Connection
TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM 107409851 0 . . .
Nozzle - Vacuum
ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK 128389014 0 .
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Min ELITEP
Included accessories Ref. no. requir SUPERIOR
quired EU

BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP 107409856 0 .
C Nozzle Eco Bravo Elite 107413006 0 .

COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK 107409850 0

NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK 107409852 0 L
TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM 107409853 0

UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP 107409857 0 L

’ CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE 107409855 0 .
Tube

NILFISK ELITE BENT END 107410295 0
\ NILFISK ELITE BENT END W AUTO 107410296 0
NILFISK ELITE BENT END W DISPL 107410297 0

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL 107409854 0 L

@ / ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING 107407940 0

©Nilfisk’

ELITE
ENERGY ECO
EU

Nilfisk Elite

ELITEP
CLASSIC
PARQUET EU
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

® Standard equipment
Included accessories

Hose and Connection
TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM
Nozzle - Vacuum
» ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK
’ BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP

4 C Nozzle Eco Bravo Elite
4 COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK
’ CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE

i ‘E NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK

TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM

UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP

Tube

\\
A
\ NILFISK ELITE BENT END
\ NILFISK ELITE BENT END W AUTO

NILFISK ELITE BENT END W DISPL

©Nilfisk’

Ref. no.

107409851

128389014

107409856

107413006

107409850

107409855

107409852

107409853

107409857

107410295

107410296

107410297

Min.

required

ELITEP

CLASSIC
MIDNIGHT EU = CLASSIC EU

ELITE

ENERGY

Nilfisk Elite

ELITE

BMSU14P10A1
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Included accessories

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL

@ / ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING

® Standard equipment
Included accessories

Hose and Connection

TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM
Nozzle - Vacuum
ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK
BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP
C Nozzle Eco Bravo Elite
COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK

CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE

NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK

A LANY

TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM

©Nilfisk’

Ref. no.

107409854

107407940

Ref. no.

107409851

128389014

107409856

107413006

107409850

107409855

107409852

107409853

Nilfisk Elite

reg/ﬂﬂéd Mlgg%:z-sil:é EU Cl_EA'I\EISI%FTTgIE Eu BSUT4P10A1

0 ° ° °

0

Min. ELITE ELITE ELITE

required CHCO14P10A1 WCL14P08A1 RCL14E08A2

0 . ) .

0 . ° °

0 . ) .

0

0

0 . ° °

0 °

0
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG Nilfisk Elite

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

. Min. ELITE ELITE ELITE
Included accessories Ref. no. required CHCO14P10A1 WCL14P08A1 RCLA4E08A2

‘ UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP 107409857 0 o o o

NILFISK ELITE BENT END 107410295 0 L
NILFISK ELITE BENT END W AUTO 107410296 0 o
NILFISK ELITE BENT END W DISPL 107410297 0

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL 107409854 0 o o o
&

ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING 107407940 0

® Standard equipment

. Min. ELITE
Included accessories Ref. no. required = SICL14E08A2
Hose and Connection
TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM 107409851 0 .

Nozzle - Vacuum

ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK 128389014 0 °

C Nozzle Eco Bravo Elite 107413006 0

’ BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP 107409856 0 L

COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK 107409850 0

©Nilfisk’
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG Nilfisk Elite

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

: Min. ELITE
Included accessories Ref. no. required = SICL14E08A2

CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE 107409855 0 o
NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK 107409852 0 L

4 TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM 107409853 0
Tube
N

UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP 107409857 0 L

\
NILFISK ELITE BENT END 107410295 0
\ NILFISK ELITE BENT END W AUTO 107410296 0
NILFISK ELITE BENT END W DISPL 107410297 0

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL 107409854 0 L

@ / ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING 107407940 0

Model ELITE P SUPERIOR  ELITE ENERGY ELITE P CLASSIC
EU ECO EU PARQUET EU

Ref. no. 107410971 107410976 107410978

PRODUCT FEATURES

PINTPOZAKKOI - 5 TEM.

Sack filter

PINTPOZAKKOZ (1 TEM) ° ° °
ENAEI=H AAAATHE GIANTPOZAKKOY . ° °
Stop and go (parking) . . °

©Nilfisk’
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

Nilfisk Elite

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

DUAL POWER

Dust bag 2 pcs (fabric)
PINTPOZAKKOZ

EAEMXOZ METABAHTHZ TAXYTHTAX
ANAKAHZH KAAQAIOY

Power connected indicator

ENAEI=H AAAATHZ OINTPOZAKKOY (ELECTRONIC)

MAAAKH XEIPOAABH

CLICK ZYNAEZMOZ TON HMIKYPTO
AMNMOOGHKEYZH EZAPTHMATQN
AEITOYPTIA ®YZHTHPA
Accessories on hose

ANABH EYKOAHXZ META®OPAZ
MAAAKH XEIPOAABH

Bagless machine

EPTONOMIKH XEIPOAABH
MAENOMENO ®IATPO

Easy park

Auto function

Handle with remote control
Handle with info center

ZQONH AMOGHKEYZHX

Dust bag 4 pcs.

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

DINTPOZAKKOI - 5 TEM.

Sack filter

PINTPOZAKKOZ (1 TEM)

ENAEI=H AAAATHZ GIANTPOZAKKOY
Stop and go (parking)

DUAL POWER

Dust bag 2 pcs (fabric)

©Nilfisk’

ELITE P SUPERIOR  ELITE ENERGY ELITE P CLASSIC
EU

ECO EU PARQUET EU
107410971 107410976 107410978
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ELITE P CLASSIC  ELITE ENERGY ELITE
MIDNIGHT EU CLASSIC EU BMSU14P10A1
107410980 107410982 128350551
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ) [ ]
[ ) [ ) [ ]

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16459



HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

Nilfisk Elite

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES
PINTPOZAKKOZ

EAErXOzZ METABAHTHZ TAXYTHTAZ
ANAKAHZH KAAQAIOY

Power connected indicator

ENAEI=H AAAATHZ ®IANTPOZAKKOY (ELECTRONIC)

MAAAKH XEIPOAABH

CLICK ZYNAEZMOZ £TON HMIKYPTO
AMNOBGHKEYZH EZAPTHMATQN
NAEITOYPTIA ®YZHTHPA
Accessories on hose

AABH EYKOAHZ META®OPAZ
MAAAKH XEIPOAABH

Bagless machine

EPFONOMIKH XEIPOAABH
NMAENOMENO ®IATPO

Easy park

Auto function

Handle with remote control
Handle with info center

ZONH AMOGHKEYZHZ

Dust bag 4 pcs.

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

DINTPOZAKKOI - 5 TEM.

Sack filter

DINTPOZAKKOZ (1 TEM)

ENAEIZH AAAATHZ OINTPOZAKKOY
Stop and go (parking)

DUAL POWER

Dust bag 2 pcs (fabric)
DINTPOZAKKOZ

EAEMXOZ METABAHTHZ TAXYTHTAZ

©Nilfisk’

ELITE P CLASSIC  ELITE ENERGY ELITE
MIDNIGHT EU CLASSIC EU BMSU14P10A1
107410980 107410982 128350551
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ]
ELITE ELITE
CHCO14P10A1 wcL14PogA1  ELITE RCL14E08A2
128350552 128350553 128350554
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

Nilfisk Elite

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

ANAKAHZH KAAQAIOY

Power connected indicator

ENAEI=H AAAATHZ OINTPOZAKKOY (ELECTRONIC)

MAAAKH XEIPOAABH

CLICK £YNAEZMOZ XTON HMIKYPTO
AMNOGHKEYZH EZAPTHMATQN
NAEITOYPTIA ®YZHTHPA
Accessories on hose

NABH EYKOAHZ META®OPAZ
MAAAKH XEIPOAABH

Bagless machine

EPFONOMIKH XEIPOAABH
NMAENOMENO ®IATPO

Easy park

Auto function

Handle with remote control
Handle with info center

ZONH AMOGHKEYZHZ

Dust bag 4 pcs.

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

PINTPOZAKKOI - 5 TEM.

Sack filter

PDINTPOZAKKOZ (1 TEM)

ENAEI=H AAAATHZ ®IATPOZAKKOY
Stop and go (parking)

DUAL POWER

Dust bag 2 pcs (fabric)
PINTPOZAKKOZ

EAEMXOZ METABAHTHZ TAXYTHTAX
ANAKAHZH KAAQAIOY

Power connected indicator

©Nilfisk’

ELITE ELITE
CHCO14P10A1 WCL14P0gA1  ELITE RCL14E08A2
128350552 128350553 128350554
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[ ] [ ] [ ]
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ELITE
SICL14E08A2

128350559
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

ENAEI=H AAAATHZ OINTPOZAKKOY (ELECTRONIC)

MAAAKH XEIPOAABH

CLICK ZYNAEZMOZ TON HMIKYPTO
AMOOGHKEYZH EZAPTHMATQN
AEITOYPTIA ®YZHTHPA
Accessories on hose

ANABH EYKOAHXZ META®OPAZ
MAAAKH XEIPOAABH

Bagless machine

EPTONOMIKH XEIPOAABH
MAENOMENO ®IATPO

Easy park

Auto function

Handle with remote control
Handle with info center

ZQONH AMOGHKEYZHX

Dust bag 4 pcs.

Technical specifications

Energy Label

XPQMA

TAZH/ZYXNOTHTA (V/IHZ)

IEXYE (W)
METIZTH IEXYS (W)
AMOPPO®HTIKH IZXYS AKPO SQAHNA (W)
POH AEPA ME QAHNA (L/SEC)
ANAPPO®HSH (KPA)

210a6un BopuBou pe akpoduaio (DB(A)60704-2-1)

AKTINA AEITOYPTIAT (M)
XQTHTIKOTHTA GIATPOZAKKOY (L)
MHKOZ X MAATOX X YWOE (CM)
BAPOX (KG)

©Nilfisk’

ELITEP
SUPERIOR
EU

Link

Black
metallic

220-230/50-

1450
1450
640/350
38
30
70
13,2
3,6
45x33x31

7,2

Nilfisk Elite

ELITE
SICL14E08A2
128350559
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
ELITE P
ELITE ENERGY  CLASSIC
ECO EU PARQUET
EU
Link
White Silver
220-230/50-60 ~ 220-230/50-
750
750 1150
300/200 500/275
29 34
21 27
68 69
11,2 11,2
3,6 3,6
45x33x31 45x33x31
7,2 7,2
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Technical specifications

Technical specifications

Energy Label

XPQMA

TAZH/ZYXNOTHTA (V/HZ)

IZXYZ (W)

MEFIZTH IZXYZ (W)

ATMOPPO®HTIKH IZXYZ AKPO ZQAHNA (W)
POH AEPA ME ZQAHNA (L/SEC)
ANAPPO®HZH (KPA)

108N BopuPou pe akpoduaio (DB(A)60704-2-1)
AKTINA AEITOYPTIAZ (M)

XQTHTIKOTHTA PIATPOZAKKOY (L)

MHKOZX X MAATOZ X YWOZ (CM)

BAPOX (KG)

Dust filter

Technical specifications

XPQMA

TAZH/ZYXNOTHTA (V/HZ)

IZXYZ (W)

MEFIZTH IZXYZ (W)

AMNOPPOPHTIKH IZXYZ AKPO ZQAHNA (W)
POH AEPA ME ZQAHNA (L/SEC)
ANAPPO®HZH (KPA)

21a6un BopuBou pe akpoduaio (DB(A)60704-2-1)
AKTINA AEITOYPTIAZ (M)

XQTHTIKOTHTA ®IANTPOZAKKOY (L)
MHKOZ X MAATOZ X YWOZ (CM)

BAPOZX (KG)

Dust filter

©Nilfisk’

Nilfisk Elite
EU
ELITEP ELITE
CLASSIC ENERGY ELITE
MIDNIGHT  CLASSIC BMSU14P10A1
EU EU
»
Link Link
Dark bue Red Black metallic
220-_26300/50- 220--263(?/50- 220-240/50-60
750 650
1150 750 650
500/275 300/200 270/180
34 29 38
27 21 18
69 68 73
11,2 11,2 13.2
3,6 3,6 3.6
45x33x31 45x33x31 45x33x31
7,2 7,2 7.2
Hepa 14
CHCOT4P10A1 WeL14Posa1  ELITE RCL14E0BA2
Champagne White Red
220-240/50-60 220-240/50-60 220-240/50-60
650 650 450
650 650 450
270/180 270/180 185/125
38 38 33
18 18 15.5
73 73 68
13.2 11.2 11.2
3.6 3.6 3.6
45x33x31 45x33x31 45x33x31
7.2 7.2 7.2
Hepa 14 Hepa 14 Hepa 14
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Technical specifications

XPQMA

TAZH/ZYXNOTHTA (V/HZ)

IZXYZ (W)

MEFIZTH IZXYZ (W)

ATMOPPO®HTIKH IZXYZ AKPO ZQAHNA (W)
POH AEPA ME ZQAHNA (L/SEC)
ANAPPO®HZH (KPA)

21a6un BopuBou pe akpoduaio (DB(A)60704-2-1)
AKTINA AEITOYPTIAZ (M)
XQTHTIKOTHTA ®IATPOZAKKOY (L)
MHKOZ X MAATOZ X YWOZ (CM)

BAPOZ (KG)

Dust filter

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL

@‘ | ’ STANDARD DUSTBAGS FOR ELITE EXTREME

KING

STARTER KIT ELITE W.ULTRA DUST

@ ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING

Hose and Connection
ANTI-STATIC HOSE D32-D38 L2000

TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM

Nozzle - Vacuum

©Nilfisk’

Ref. no.

107409854

107412688

107407952

107407940

128389009

107409851

Nilfisk Elite

ELITE
SICL14E08A2

Silver

220-240/50-60

450
450
185/125
33
15.5
68
11.2
3.6
45x33x31
7.2
Hepa 14
Min ELITE P ELITE ELITE P
requireq  SUPERIOR  ENERGY ECO _ CLASSIC
q EU EU PARQUET EU
0 L] [} 'Y
0 o o o
0 [¢] e} o
0 o o o
0 o o
0 (] ° °
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG

OIKIaKr NAEKTPIKI OKOUTTA aTTO TIG KOpudaieG OTOV KOTO.

Min ELITE P
Accessories Ref. no. requir SUPERIOR
quired EU
» ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK 128389014 0
’ BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP 107409856 0 (]
d C Nozzle Eco Bravo Elite 107413006 0 (]
4 C Nozzle Eco Power 107413007 0 o
4 COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK 107409850 0 o
’ CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE 107409855 0 .
L HARD FLOOR NOZZLE D330 TURN AND CLEAN 128389181 0
il ‘E NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK 107409852 0 (]
4 TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM 107409853 0 o
‘ UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP 107409857 0 (]
Tube
W
A
\ NILFISK ELITE BENT END 107410295 0

N
wr
Z
L
=y
—
L)

A,

ELITE
ENERGY ECO
EU

Nilfisk Elite

ELITEP
CLASSIC
PARQUET EU
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Accessories

NILFISK ELITE BENT END W AUTO

NILFISK ELITE BENT END W DISPL

® Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment
Accessories

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL

STANDARD DUSTBAGS FOR ELITE EXTREME
KING

STARTER KIT ELITE W.ULTRA DUST

@ / ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING

Hose and Connection

p ANTI-STATIC HOSE D32-D38 L2000

TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM

Nozzle - Vacuum
» ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK

BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP

C Nozzle Eco Bravo Elite

©Nilfisk’

Ref. no.

107410296

107410297

Ref. no.

107409854

107412688

107407952

107407940

128389009

107409851

128389014

107409856

107413006

Min.
required

0

0

Min.
required

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nilfisk Elite

ELITE P ELITE ELITE P
SUPERIOR ENERGY ECO  CLASSIC
EU EU PARQUET EU
ELITE P ELITE
CLASSIC ENERGY BMSE';LT}E AT
MIDNIGHT EU  CLASSIC EU
[ ] [ ] [ ]
(o] (o] (o]
(o) (o) (o)
(o] (o] (o]
(o) (o)
[ ] [ ] [ ]
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[ ] [ ] [ ]
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kit 3 N S SR W Ny

Accessories

C Nozzle Eco Power

COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK

CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE

HARD FLOOR NOZZLE D330 TURN AND CLEAN

NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK

TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM

UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP

NILFISK ELITE BENT END

NILFISK ELITE BENT END W AUTO

NILFISK ELITE BENT END W DISPL

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Dust Bag and Filter

<

HEPA FILTER H14 CPL

©Nilfisk’

Ref. no.

107413007

107409850

107409855

128389181

107409852

107409853

107409857

107410295

107410296

107410297

Ref. no.

107409854

Min.

required

Min.
required

0

Nilfisk Elite

ELITEP ELITE ELITE
CLASSIC ENERGY BMSU14P10A1
MIDNIGHT EU = CLASSIC EU
[©) [©)
o o o
L] L] L]
o o
L] [©) L]
o o o
L] L] L]
°
ELITE ELITE ELITE
CHCO14P10A1 WCL14P08A1 RCL14E08A2
o o o
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Accessories

@‘ ! ’ STANDARD DUSTBAGS FOR ELITE EXTREME
KING

STARTER KIT ELITE W.ULTRA DUST

@ / ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING

Hose and Connection

ANTI-STATIC HOSE D32-D38 L2000

O

TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM

Nozzle - Vacuum

ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK

BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP

C Nozzle Eco Bravo Elite

C Nozzle Eco Power

COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK

CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE

HARD FLOOR NOZZLE D330 TURN AND CLEAN

YA\ LAANY

Q
z
=
7
A,

Ref. no.

107412688

107407952

107407940

128389009

107409851

128389014

107409856

107413006

107413007

107409850

107409855

128389181

Min. ELITE
required CHCO14P10A1
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG Nilfisk Elite
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, Min. ELITE ELITE ELITE
Accessories Ref. no. required CHCO14P10A1 WCL14P08A1 = RCL14E08A2
g ﬁ ' NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK 107409852 0 o o o
TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM 107409853 0 o o o
UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP 107409857 0 o o o
NILFISK ELITE BENT END 107410295 0 .
NILFISK ELITE BENT END W AUTO 107410296 0 o
NILFISK ELITE BENT END W DISPL 107410297 0
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
, Min. ELITE
Accessories Ref. no. required = SICL14E08A2

Dust Bag and Filter

@ HEPA FILTER H14 CPL 107409854 0 L

'
@‘ ’ STANDARD DUSTBAGS FOR ELITE EXTREME KING 107412688 0 o

STARTER KIT ELITE W.ULTRA DUST 107407952 0 o

@ / ULTRA DUSTBAGS FOR ELITE,EXTREME,KING 107407940 0 o

Hose and Connection

ANTI-STATIC HOSE D32-D38 L2000 128389009 0 o
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Accessories

TELESCOPIC TUBE 32MM ALUMINIUM

Nozzle - Vacuum

ACCESSORY NA38 COMBI NOZZLE W CLICK

BRUSH NOZZLE 32MM BLACK PP

C Nozzle Eco Bravo Elite

C Nozzle Eco Power

COMBI NOZZLE NE10 32MM BLACK

CREVICE NOZZLE 32MM BLACK TPE

HARD FLOOR NOZZLE D330 TURN AND CLEAN

NOZZLE HARDFLOOR 32MM BLACK

TURBO NOZZLE 32MM BLACK 280MM

UPHOLSTRY NOZZLE 32MM BLACK PP

NILFISK ELITE BENT END

A b b ALAANY
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Ref. no.

107409851

128389014

107409856

107413006

107413007

107409850

107409855

128389181

107409852

107409853

107409857

107410295

Min.

Nilfisk Elite

ELITE

required = SICL14E08A2
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Min. ELITE

Accessories Ref. no. required = SICL14E08A2
NILFISK ELITE BENT END W AUTO 107410296 0
NILFISK ELITE BENT END W DISPL 107410297 0
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